UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /VHXH

  V/v Báo cáo rà soát, tháo gỡ

các khó khăn,vướng mắc trong

triển khai thực hiện Kế hoạch số

02-KH/BCĐTW

        Đăk Kôi, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi: UBND xã.

 Thực hiện Công văn số 1548/UBND-KGVX ngày 18/08/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc việc khẩn trương rà soát, tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc

trong triển khai thực hiện Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của Ban

Chỉ đạo Trung ương.

Trên cơ sở rà soát, phòng Văn hoá - Xã hội tham mưu UBND xã dự thảo

báo cáo (có dự thảo Báo cáo kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VHXH.

         TRƯỞNG PHÒNG

              Đỗ Đình Ngọc

		2025-08-22T09:12:58+0700

		2025-08-22T09:50:32+0700

		2025-08-22T09:50:32+0700

		2025-08-22T09:50:32+0700